
ХАРИТОНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 
п’ятдесят шостої сесії восьмого скликання

від 25.02.2025 року

Про надання дозволу на розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості)

Розглянувши заяву гр. Чудовського Віктора Борисовича про надання дозволу 
на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) орієнтовною площею 0,2500 га по вул. Партизанська, 13 
с. Рудня Житомирського району Житомирської області та додані до неї копії 
правовстановлюючих документів на право власності на житловий будинок, 
керуючись ст.ст. 12, 116, 118, 121, 122 пунктом 27 Розділу X «Перехідні 
положення» Земельного кодексу України, ст. 25 Закону України «Про 
землеустрій» та пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», сільська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Надати гр. Чудовському Віктору Борисовичу дозвіл на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,2500 га по вул. 
Партизанська, 13 с. Рудня Житомирського району Житомирської області для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) з метою надання її ^ власність із земель 
Харитонівської сільської ради.

2. Рекомендувати гр. Чудовському Віктору Борисовичу замовити 
виготовлення технічної документації із землеустрою у землевпорядній 
організації, яка відповідно до вимог ст. 26 закону України «Про землеустрій» має 
право виконувати дані роботи.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, будівництва, архітектури та 
благоустрою. /

Секретар сільської pang § і А | Наталія Б АШИНСЬКА


